
Zarządzenie Nr 212/2004
Wójta Gminy Podegrodzie
z dnia 21 maja 2004 roku

 

 

 

 

w sprawie    powołania obwodowych komisji wyborczych.
 

 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku - Ordynacja
wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2004 roku Nr 25, poz. 219) w
związku z art. 48, ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku - Ordynacja wyborcza
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (DZ. U. z
2001 roku Nr 46, poz. 499 z późn. zm.)
 

 

zarządzam, co następuje:
 

§ 1
 

Powołuję  na  terenie  Gminy  Podegrodzie  14  (czternaście)  obwodowych  komisji
wyborczych  do  przeprowadzenia  wyborów  posłów  do  Parlamentu  Europejskiego
zarządzonych na dzień 13 czerwca 2004 roku. 
 

§ 2
 

Składy osobowe obwodowych  komisji  wyborczych stanowi  załącznik  Nr 1      do
niniejszego zarządzenia.
 

§ 3
 

Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy.
 

§ 4
 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.
 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 212/2004 

Wójta Gminy Podegrodzie 

z dnia 21 maja 2004 roku

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1
 

Szkoła Podstawowa w Podegrodziu
 

1.   Duda Teresa Podegrodzie
2.   Ciapała Dawid Stadła
3.   Wiktor Beata Podegrodzie
4.   Konstanty Katarzyna Podegrodzie
5.   Ciągło Zbigniew Podegrodzie
6.   Baraniecka Agnieszka Podegrodzie
7.   Kożuch Małgorzata Długołęka-Świerkla 
8.   Mółka Janusz Podegrodzie
9.   Waligóra Jadwiga Podegrodzie
 

 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2
 

Świetlica Wiejska w Naszacowicach
 

1.   Błaszczyk Elżbieta Gostwica
2.   Plata Barbara Stadła



3.   Kwoka Bartłomiej Podegrodzie
4.   Duda Stanisława Podegrodzie
5.   Basta Paweł Stadła
6.   Twardowska Elżbieta Naszacowice
7.   Konstanty Adam Chochorowice
8.   Sułkowski Józef Naszacowice
9.   Fiut Marta Podegrodzie

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3
 

Szkoła Podstawowa w Gostwicy
 

1.   Brotoń Nodburga Gostwica
2.   Konstanty Bogumiła Długołęka-Świerkla 
3.   Waśko Anna Podegrodzie
4.   Mikulec Romana Gostwica
5.   Fiut Aneta Gostwica
6.   Plata Grzegorz Gostwica
7.   Śmiałek Maria Gostwica
8.   Zygmunt Jakub Podegrodzie
9.   Nieć Józef Gostwica
 

 

 

 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4
 

Szkoła Podstawowa w Olszanie
 

1.   Potoniec Małgorzata Brzezna
2.   Drabik Rafał Stadła
3.   Wójcik Stanisław Olszanka
4.   Zarabski Jan Rogi



5.   Maciuszek Joanna Olszana
6.   Cięciel Dominik Podegrodzie
7.   Mordarska Jolanta Brzezna
8.   Waśko Anastazja Olszanka
9.   Stolarczyk Tadeusz Olszana

 

 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5
 

Szkoła Podstawowa w Brzeznej
 

1.   Leśniak Beata Brzezna
2.   Fryzowicz Barbara Brzezna
3.   Bodziony Małgorzata Podegrodzie
4.   Baczyńska Maria Brzezna
5.   Ligas Małgorzata Brzezna
6.   Kuziel Wojciech Podegrodzie
7.   Jurkowska Maria Gostwica
8.   Olszak Irena Brzezna
9.   Kulig Krystyna Podrzecze
 

 

 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6
 

Strażnica OSP w Podrzeczu
 

1.   Plata Alina Gostwica
2.   Kocańda Anna Stadła
3.   Migacz Jerzy Podegrodzie
4.   Talarczyk Katarzyna Podegrodzie
5.   Konstanty Adam Stadła



6.   Pietruszka Jacek Podegrodzie
7.   Konstanty Aneta Chochorowice
8.   Paszek Tomasz Podrzecze
9.   Trojanowski Mirosław Podrzecze
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7
 

Szkoła Podstawowa w Długołęce-Świerkli  
 

1.   Kożuch Józef Brzezna
2.   Konar Barbara Długołęka-Świerkla 
3.   Czernkowska Dorota Podegrodzie
4.   Bodziony Piotr Podegrodzie
5.   Fiut Krzysztof Podegrodzie
6.   Pasiut Barbara Gostwica
7.   Kożuch Iwona Długołęka-Świerkla 
8.   Łatka Maria Olszanka
9.   Łatka Stanisława Podegrodzie
 

 

 

 

 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8
 

Szkoła Podstawowa w Stadłach



 

1.   Frączek Marek Stadła
2.   Konar Janusz Stadła
3.   Czernkowska Ewa Podegrodzie
4.   Pasiut Bożena Podegrodzie
5.   Kaim Kazimierz Stadła
6.   Kuziel Grażyna Podegrodzie
7.   Konstanty Ewa Chochorowice
8.   Kmiecik Halina Brzezna
9.   Maciuszek Zofia Stadła

 

 

 

 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9
 

Szkoła Podstawowa w Olszance
 

1.   Kumorek Renata Olszanka
2.   Plata Anna Długołęka-Świerkla 
3.   Wójcik Grażyna Olszanka
4.   Gomółka  Marta Naszacowice
5.   Kulita Karolina Rogi
6.   Rams Stanisława Olszanka
7.   Mordarska Anna Brzezna
8.   Malinowska Jadwiga Olszanka
9.   Rams Weronika Olszanka
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10
 

Dom Parafialny w Brzeznej-Strzygańcu
 

1.   Pasiut Barbara Chochorowice
2.   Konstanty Czesław Długołęka-Świerkla 
3.   Poparda Magdalena Podegrodzie
4.   Łatka Mariola Podegrodzie
5.   Kaim Dariusz Stadła
6.   Skrzymowska Krystyna Gostwica
7.   Daniel Andrzej Chochorowice
8.   Oleś Małgorzata Brzezna
9.   Marcinek Beata Brzezna

 

 

 

 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 11
 

Szkoła Podstawowa w Brzeznej-Litaczu
 

1.   Skoczeń Grażyna Chochorowice
2.   Kożuch Jadwiga Długołęka-Świerkla 
3.   Bodziony Stanisław Podegrodzie
4.   Golonka Aneta Stadła
5.   Urbaniak Bogusław Stadła
6.   Skrzymowska Teresa Gostwica
7.   Fiut Czesława Gostwica
8.   Zielińska Magdalena Brzezna
9.   Kurowska Irena Brzezna
 

 

 



 

 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 12
 

Strażnica OSP w Mokrej Wsi
 

1.   Witkowska Jadwiga Gostwica
2.   Dyrek Janusz Stadła
3.   Jurkowska Joanna Mokra Wieś
4.   Zygmunt Małgorzata Podegrodzie
5.   Ciągło Joanna Podegrodzie
6.   Gomółka Barbara Długołęka-Świerkla 
7.   Konstanty Paweł Chochorowice
8.   Biel Piotr Mokra Wieś
9.   Olszak Balbina Mokra Wieś
 

 

 

 

 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 13
 

Strażnica OSP w Juraszowej
 

1.   Matiaszek Alina Podegrodzie
2.   Drabik Konrad Stadła
3.   Kwoka Agnieszka Podegrodzie
4.   Plata Jadwiga Podegrodzie
5.   Wardęga Joanna Rogi
6.   Tomczyk Mariusz Gostwica
7.   Florek Monika Podegrodzie



8.   Popardowski Wojciech Brzezna
9.   Karpierz Mariusz Juraszowa
 

 

 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 14
 

Szkoła Podstawowa w Rogach
 

1.   Plata Wiesława Mokra Wieś
2.   Konstanty Krystyna Stadła
3.   Migacz Zuzanna Podegrodzie
4.   Jodłowska Jadwiga Rogi
5.   Zięcina Monika Rogi
6.   Jodłowski Jakub Rogi
7.   Mordarski Rafał Chochorowice
8.   Postrożny Maria Olszanka
9.   Zbożeń Maria Olszanka
 

�

Wójt Gminy

Ryszard Marcinek


